
 
GMINA  KOTLIN 
ZP.271.11.2013 
 
 
 

Kotlin, dnia  25 listopada  2013  r. 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot określonych 

w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 

na : „ Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Wola Książęca gm. Kotlin – 

dokończenie budowy„ 

 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane 

RAWO Przemysław Rakiewicz 
 Ul. Broniewskiego 18 

62-740 Tuliszków 

 

 

         Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 r. , 

poz. 907 z póź. zm. )  Gmina Kotlin informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych  14 ofert . 
 

 
Nr 
Oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Adres 

 
Cena ( brutto ) w zł 

1. Zakład Robót Inżynieryjnych 

Produkcyjno Usługowo Handlowy 

Mieczysław Szczechowiak 

 

Ul. Konińska 28 

62-045 Pniewy 

4 116 061,53 

2. ATA-TECHNIK Sp. z o.o. S.K.A. Osiedle Cechowe 31 

64-84- Budzyń 

6 706 383,23 

3. KANWOD Wiesław Tarczyński 

Wodociągi , Kanalizacja, 

Budownictwo 

Węglew 218 

62-590 Golina 

3 686 158,00 

4. KONSORCJUM  

Lider : SILVER P.P.H.U Jarosław 

Chmielewski 
Partner : Zakład Robót Inżynieryjno  - 

Hydrotechnicznych „ POL-GAR „ 

Polus i Garnetz Spółka Jawna 

 

Ul. Lidzbarska 11 

60-461 Poznań 

Ul. Gnieźnieńska 51 

62-100 Wągrowiec 

4 279 926,36 

5. Roboty Ziemne i Instalacyjne 

Jakubowski Spółka Jawna 

 Drzewce 12 

62-410 Zagórów 

3 808 549,53 

6.  KONSORCJUM 

Lider : MELIKAN  s. c 
Ul. Długa 40 

63-400 Ostrów Wlkp. 

Partner : Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Inżynierii  
„ EKO – INZYNIERIA „ Sp. z o. o. 

 

Ul. Długa 40 

63-400 Ostrów Wlkp. 

 

Ul. Bema 186 

63-400 Ostrów Wlkp. 

3 534 285,65 



7 Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno  Usługowe „ ALFA „ Sp. 

z o. o.  

Ul. Toruńska 300 

85-880 Bydgoszcz 

4 618 458,39 

8. KONSORCJUM 

Lider :HYDROWAT Przedsiębiorstwo 

Robót Budowlanych i Melioracyjnych 

Sp. z o. o. 
Partner : HYDROWAT 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 

i Melioracyjnych Kowalski Kazimierz 
 

 

Ul. Stodolniana 91 

62-500 Konin 

 

 

Ul. Stodolniana 91 

62-500 Konin 

4 726 025,21 

9 FUR – BUD Czesław Furmaniak, 

Joanna Furmaniak – Misiak s.c. 

 

Ul. Górki 5B 

63-210 Żerków 

3 085 757,27 

10. SKANSKA  S. A. 

Adres do korespondencji: 

Gen. J. Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

Ul. Bystra 7 

61-366 Poznań 

5 619 629,54 

11. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

DROBUD S.A. 

Ul. Poznańska 71 A 

63-200 Jarocin 

2 888 857,79 

12. KONSORCJUM 

Lider :Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

– Handlowo –Usługowe Juskowiak 

Helena Juskowiak 
Członek konsorcjum : Ślusarstwo, 

Mechanika Maszyn Roboty 

Budowlano-Instalacyjne Maciej 

Juskowiak 

 

Nowa Wieś 123 

63-708 Rozdrażew 

 

Ul. Parkowa 2 a 

63-708 Rozdrażew 

3 025 800,00 

13. PPHU EKO-KAN-GAZ Jan Tokarski Ul. Akacjowa 10 

Karski 

63-410 Ostrów Wlkp. 

3 080 351,48 

14. Przedsiębiorstwo Usługowo – 

Budowlane RAWO Przemysław 

Rakiewicz 

Ul. Broniewskiego 18 

62-740 Tuliszków 

2 875 917,99 

 

 

Z przedmiotowego postępowania          -      wykluczono i   odrzucono : 1 ofertę 
tj. ofertę nr 6 złożoną przez Konsorcjum – lider konsorcjum „ MELIKAN „ s. c. , ul. Długa 40, 63-400 

Ostrów Wlkp.  Wykonawca nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których 

mowa w art. 22 ust. 1, pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, pomimo wezwania go do 

uzupełnienia oferty ( 18.11.2013 r. ) 
                                                               -       odrzucono  0  ofert 

         Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert  nie podlegających wykluczeniu ani 

odrzuceniu zgodnie z punktem XII i XIII  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wyboru oferty 

najkorzystniejszej Zamawiający zgodnie ze wskazaną w SIWZ formułą dokonał  na podstawie oceny 

punktowej złożonych ofert. 

         

Numer  

oferty 

Liczba punktów  

w kryterium CENA 

RAZEM 

1 69,87 69,87 

2 42,88 42,88 

3 78,02 78,02 

4 67,19 67,19 

5 75,51 75,51 

7 62,27 62,27 



8 60,85 60,85 

9 93,20 93,20 

10 51,18 51,18 

11 99,55 99,55 

12 95,05 95,05 

13 93,36 93,36 

14 100,00 100,00 

   

 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert  ( CENA – 

100 % ) ustalono, iż 

oferta nr  14 złożona przez : Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane RAWO Przemysław Rakiewicz 
Ul. Broniewskiego 18, 62-740 Tuliszków 

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

w ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane      

w SWIZ kryteria wyboru. 
Wybrany wykonawca  za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował  cenę : 

Brutto : 2 875 917,99  zł 
słownie :   dwa miliony osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset siedemnaście złotych i 99/100. 
a co za tym idzie oferta ta  otrzymała maksymalną ilość punktów 100. 
 

Ponadto zgodnie z art. 92 ust.1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający informuje, że 

zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu  09 grudnia  2013 r. o godz.  10 :00 
w siedzibie Zamawiającego. 

Otrzymują : 

1. Zakład Robót Inżynieryjnych Produkcyjno Usługowo Handlowy 

 Mieczysław Szczechowiak 

Ul. Konińska  ,62-045 Pniewy 

2.ATA-TECHNIK Sp. z o.o. S.K.A. 
Osiedle Cechowe 31, 64-84- Budzyń                                                              

 3 KANWOD Wiesław Tarczyński 

  Wodociągi , Kanalizacja, Budownictwo 

  62-590 Golina Węglew 218. 62-590 Golina 

4. KONSORCJUM  

Lider : SILVER P.P.H.U Jarosław Chmielewski 
Partner : Zakład Robót Inżynieryjno  - Hydrotechnicznych „ POL-GAR „ Polus i Garnetz Spółka Jawna 

Ul. Lidzbarska 11, 60-461 Poznań 

Ul. Gnieźnieńska 51, 62-100 Wągrowiec 

5.Roboty Ziemne i Instalacyjne Jakubowski Spółka Jawna 

 Drzewce 12 ,62-410 Zagórów 
6.KONSORCJUM 

Lider : „ MELIKAN „  s. c 
Ul. Długa 40 ,63-400 Ostrów Wlkp. 

Partner : Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynierii  
„ EKO – INZYNIERIA „ Sp. z o. o. 

Ul. Bema 186, 63-400 Ostrów Wlkp. 

7. Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe  „ALFA „ Sp. z o. o. 

Ul. Toruńska 300, 85-880 Bydgoszcz 

8. KONSORCJUM 

Lider: HYDROWAT Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych i Melioracyjnych Sp. z o.o. 

          Ul. Stodolniana 91, 62-500 Konin 

Partner : HYDROWAT Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych  i Melioracyjnych  

                Kowalski Kazimierz, ul. Stodolniana 91, 62-500 Konin 

9. FUR – BUD Czesław Furmaniak, Joanna Furmaniak s.c. 

Ul. Górki 5B, 63-210 Żerków 

10. SKANSKA S.A. 



Adres do korespondencji : ul. Bystra 7, 61-366 Poznań 

11. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROBUD  S. A. 

Ul. Poznańska 71 a, 63-200 Jarocin, 

12. KONSORCJUM 

Lider : Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Juskowiak , Helena Juskowiak 

          Nowa Wieś 123, 63-708 Rozdrażew 

Członek konsorcjum : Ślusarstwo Mechanika Maszyn Roboty Budowlano – Instalacyjne Maciej Juskowiak 

Ul. Parkowa 2a, 63-708 Rozdrażew 

13. PPHU EKO-KAN-GAZ Jan Tokarski 

Ul. Akacjowa 10- Karski, 63-410 Ostrów Wlkp. 

14. Przedsiębiorstwo Usługowo Budowlane RAWO Przemysław Rakiewicz 

Ul. Broniewskiego 18, 62-740 Tuliszków. 

 

                                                                                                                             Wójt 

                                                                                       /-/ Mirosław Paterczyk                                                                           


